

31	Обслуживание, содержание зданий и территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организация питания	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортно-погрузочные работы																						
36	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

_____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
 Борисова Алеветина Николаевна
 Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по социальной реабилитации

_____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
 Афанасьева Светлана Юрьевна
 Ф.И.О.

Специалист по социальной работе

_____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
 Смолина Ольга Викторовна
 Ф.И.О.

Заведующий складом, председатель профкома

_____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
 Александрова Наталья Николаевна
 Ф.И.О.

Бухгалтер 2 категории

_____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
 Нижникова Елена Николаевна
 Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3028 _____ (подпись) _____ (подпись) _____ (дата)
 Яковлева Ольга Викторовна
 Ф.И.О.

